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16 czerwca 2021

KONKURS WIEDZY O ZIEMI ŚWIĘTOKRZYSKIEJ

15 dwuosobowych drużyn ze szkół ponadpodstawowych województwa
świętokrzyskiego będzie rywalizować w Konkursie Wiedzy o Ziemi Świętokrzyskiej.
Wydarzenie odbędzie się w najbliższy czwartek, 17 czerwca, w Filharmonii
Świętokrzyskiej w Kielcach. Honorowy patronat nad konkursem, którego
organizatorami są Młodzieżowy Sejmik i Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego, objęli przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś, Wojewoda
Świętokrzyski Zbigniew Koniusz oraz Świętokrzyski Kurator Oświaty Kazimierz
Mądzik.

Wydarzenie ma na celu rozbudzenie zainteresowań Ziemią Świętokrzyską, jej historią,
tradycjami i walorami turystycznymi oraz promowanie wiedzy o samorządzie. Konkurs
będzie się składać z dwóch części:

pisemnej w formie testu (eliminacje)
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i ustnej (finał), do którego zostanie zakwalifikowanych 5 drużyn z największą liczbą
punktów.

Dla wszystkich uczestników przewidziano dyplomy i upominki. Finaliści konkursu i ich
opiekunowie zostaną uhonorowani atrakcyjnymi nagrodami ufundowanymi przez Urząd
Marszałkowski, Wojewodę Świętokrzyskiego, Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty.
Zaproszenia do zwiedzania Parku Etnograficznego w Tokarni oraz Regionalnego Centrum
Naukowo-Technologicznego w Podzamczu otrzymają zwycięzcy konkursu, którzy te
atrakcyjne miejsca będą mogli odwiedzić wraz ze swoją klasą. Opiekunowie zwycięskich
drużyn zostaną uhonorowani podwójnymi zaproszeniami na koncert do Filharmonii
Świętokrzyskiej. Atrakcją dla uczestników konkursu będzie również Kapsuła 5D
umiejscowiona przed siedzibą Filharmonii.

Planowany przebieg wydarzenia:

godz. 10.15 – rejestracja uczestników
godz. 11.00 – uroczyste rozpoczęcie Konkursu Wiedzy o Ziemi Świętokrzyskiej
godz. 11.15 – I część konkursu w formie pisemnego testu
godz. 12.00-12.45 – przerwa (wizyta w kapsule 5D)
godz. 12.45 – 13.30 – finał konkursu
godz. 13.30 – wręczenie nagród.

Szkoły, które wezmą udział w konkursie:

I Liceum Ogólnokształcące im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie1.
Zespół Szkół Ekonomicznych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Sandomierzu2.
Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach3.
Zespół Szkół im. S. Staszica w Staszowie4.
II Liceum Ogólnokształcące im. Joachima Chreptowicza w Ostrowcu Świętokrzyskim5.
Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernik w Busku – Zdroju6.
Zespół Szkół nr 8 w Nowej Słupi7.
II Liceum Ogólnokształcące im. Jana. Śniadeckiego w Kielcach8.
Zespół Szkół Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej9.
Zespół Szkół nr 2 im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” w Jędrzejowie10.
Zespół Szkół nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie11.
Prywatne Technikum Zawodowe „PRO-FIL” w Kielcach12.
Liceum im. św. Stanisława Kostki w Kielcach13.
Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3 w Końskich.14.
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Patronat medialny: Radio Kielce, Echo Dnia, TVP3 Kielce.


